
LICITAÇÃO 007/2022
Voltar à listagem de licitações

PROCESSO

Nº do Processo
Administrativo

007/2022
000048 – MONTE

ALEGRE

Modalidade PREGÃO ELETRÔNICO
048459 – FUNDO
MUNICIPAL DE

SAUDE

Tipo MENOR PREÇO Exercício: 2022

Critério de
Avaliação

POR ITEM

Elemento de
Despesa

MATERIAL PERMANENTE

Local de
Abertura

WWW.COMPRASGOVERNAMENTAIS.GOV.BR

Data da
Abertura

01/04/2022 09:00

OBJETO:

AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS PERMANENTES PARA ATENDER EMENDAS
PARLAMENTARES NÚMEROS 11401.857000/1170-09, 11401.857000/1150-01,
11401.857000/1190-06 11401.857000/1200-01, 11401.857000/1200-03,
11401.857000/1200-04, 11401.857000/1200-05 E 11401.857000/1200-06,

DESTINADAS AO HOSPITAL MUNICIPAL, MATERNIDADE ELMAZA SADECK, VIGILANCIA
EM SAÚDE E UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE DESTE MUNICIPIO.

Referê
ncia

R$ 1.352.876,00
Adjudi
cado

NÃO INFORMADO PELO JURISDICIONADO

DOCUMENTOS:

# Tipo Documento Cadastrado em

1 EDITAL  EDITAL 22/03/2022 17:23

2 JUSTIFICATIVA  JUSTIFICATIVA 22/03/2022 17:06

3 MINUTA DO CONTRATO.  MINUTA DE CONTRATO 22/03/2022 17:07

https://www.montealegre.pa.gov.br/licitacao-007-2022/
http://www.montealegre.pa.gov.br/licitacao-2022/
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/YGZw5yNzMjM3EzXyIzMwIjMf91Xf91czF2Xf9lMyAjMfdDMw81TDlkTPJFVFxURf9UQHVkUQ9FTBRVSEV0L5kzN3cjNz8SO1QDO08CO08iMyAjM/MFEVJRUR
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/mRGcuMzM2AzNx8lMyMDMyIzXf91XzNXYf9VMfFkVJRVQDlkRJR1UVp0L5kzN3cjNz8SO1QDO08CO08iMyAjM/QQWlEVBNUSGlEVTVlS
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/YGZw5iMwcDM3EzXyIzMwIjMf91XzNXYf91TUFkUU50TD91TE9VQUVlTJ10L5kzN3cjNz8SO1QDO08CO08iMyAjM/PRVQSRlTPNEIFREIBRVVOlUT


# Tipo Documento Cadastrado em

4 PARECER JURÍDICO  PARECER JURÍDICO 22/03/2022 17:08

5 TERMO DE REFERÊNCIA  TERMO DE REFERÊNCIA 22/03/2022 17:09
PARTICIPANTES:

CPF/CNPJ PARTICIPANTES
VALOR

ADJUDICADO
CONTRATO

R$

https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/YGZw5yMwgDM3EzXyIzMwIjMf91Xf91czF2Xf90QJRUSSVlSfJVRDVkUBB1L5kzN3cjNz8SO1QDO08CO08iMyAjM/80QJRUjDLVVKBiUFNURSFEU
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/mRGcugDN5AzNx8lMyMDMyIzXf91XzNXYf91XfFUSD5URSVkRFJ1XFR0XP1kUFR1L5kzN3cjNz8SO1QDO08CO08iMyAjM/EUSD5kiDLVRGVkUgUERg8UTSVEV

